Que, con Resoluciôn Directoral N° 0028-2010-INIA-OGA, la Oficina 
General de Administraciôn aprobO el expediente de contratación para la realizaciôn del proceso de 
selecciôn para la Adquisicióri de Combustible por un valor referencial ascendente a SI. 699,155.79 
(Seiscientos noventa y nueve mil ciento cincuenta y cinco con 79/1 00 Nuevos Soles); 

Que, mediante el Informe del visto, la Oficina de Logistica propone a 
los miembros titulares y suplentes que integrarian el Comité Especial a cargo de a Adquisiciôn de 
Combustible para Ia Sede Central y las Estaciones Experimentales de Donoso - Huaral, Baños del Inca -